ПРОТОКОЛ № 29
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                           2 сентября  2019 года

Председатель заседания Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бабаханов Станислав Сергеевич - ген. директор ЗАО «Стройинжениринг»,

2. Бондаренко Николай Антонович - доцент кафедры геологического факультета КубГУ (независимый член)

3. Козленко Александр Васильевич – исполнительный директор ООО «Сочижилкоммунпроект» (независимый член)

4. Колтунов Анатолий Васильевич – директор ООО «Бургаз»,

5. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,

6. Любимова Татьяна Владимировна – главный геолог  ГУП «Кубаньгеология»,

7. Шкарлет Евгений Николаевич – гл. инженер ООО «ИнТерра».

Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Тегай А.И. – Ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 14-00 час.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. О внесении изменений в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Совета Ассоциации  Бабаханова С.С.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
2.1.Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило заявление от члена нашей СРО – ООО НПП «ОМЕГА», ИНН 2312202260, об изменении адреса (места нахождения).

В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении ООО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ОМЕГА», ИНН 2312202260:

Адрес (место нахождения) – 350051, Краснодарский край, г. Краснодар, проезд им.Репина, д.24, литер 1, помещение 27-28.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2.2. Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило заявление от члена нашей СРО – ООО «Кубанский Ресурсосберегающий Центр», ИНН 2315162506, об изменении адреса (места нахождения).

В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении ООО «Кубанский Ресурсосберегающий Центр», ИНН 2315162506:

Адрес (место нахождения) – 295053, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Буденного, д.32, лит. И, пом. 74.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2.3. Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило уведомление от члена нашей СРО – ООО «РосСтройИзыскания», ИНН 2310160209, о том, что принято решение об изменении наименования на ООО «РСИ» (Решение Участника №1/2019 от 24.06.2019г. Общества с ограниченной ответственностью «РосСтройИзыскания»), и об изменении адреса (места нахождения).   В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.
Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «РосСтройИзыскания», ИНН 2310160209, на основании Решения Участника №1/2019 от 24.06.2019г. Общества с ограниченной ответственностью «РосСтройИзыскания»:
Полное наименование - Общество с ограниченной ответственностью «РСИ».

Адрес (место нахождения) – 350020, Краснодарский  край, г. Краснодар, ул.им.Гаврилова П.М., д. 117, литер А, офис 1.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]
2